Fundação para o Desenvolvimento Sustentável do Araripe-  Rua  Leandro Bezerra, 338 - 63.100-090  - CNPJ: 03.854.968/0001-73
Crato   CE   Tel: (88)3523.1605     Telefax:  (88) 3521-5053 - E-mail: fundacaoararipe@yahoo.com.br  – Homepage:

www.fundacaoararipe.org.br

Projeto Eficiência Energética e Produção Mais Limpa da Cadeia Produtiva do

Gesso - AC FSA CAIXA nº 0072.064/2012. caatinga

Crato-CE, 22 de junho de 2013

Edital de Cotação Prévia nº 01/2013

Resultado do Processo de Seleção para Engenheiro Florestal com Experiência em
Mapeamento Florestal

Após a análise curricular e composição da pontuação dos candidatos foi selecionado o
Sr. Eliseu Rossato Toniolo.

Diante do exposto, a instituição convoca a Sr. Eliseu Rossato Toniolo para
apresentação da documentação comprobatória da experiência.

 Sem mais pelo presente.

 Atenciosamente

Cristiano Cardoso Gomes
Coordenador do Projeto Eficiência Energética e Produção Mais Limpa